令和 3 年 5 月 10 日

施設責任者 様

精度管理責任者 様

公益社団法人 兵庫県臨床検査技師会

                            会 長   真田 浩一

令和 2 年度精度管理調査 解析資料集の修正について（お詫び）

平素は本会の事業活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

令和 2 年度精度管理調査におきまして、精度管理調査解析資料集と施設別評価表の記載が異なってお

り、評価に対する解釈をするうえで混乱を招いてしまい、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫びい

たします。

令和 3 年度より表記を統一し、今後はこのような不手際が無いよう細心の注意を払っていく所存であ

ります。関係者一同深くお詫び申し上げます。

記

1. 正誤表

（誤） 精度管理調査解析資料集（p3）

     評価 B：「基準」を満たしていない。改善の余地がある。

（正） 精度管理調査解析資料集（p3）

     評価 B：「基準」を満たしているが、改善の余地あり

参照：

施設別評価表

     評価 B：「基準」を満たしているが、改善の余地あり

【担当】公益社団法人 兵庫県臨床衛生検査技師会

精度管理事業部長  狩野 春艶